
Id: FMNZF-ERQOX-PTGNV-OKGCG-SEPSD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/36/2011
RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU

z dnia 20 czerwca 2011 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Miejskiej Skórcz na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 10 119 472 zł, na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 150 618 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) Dochody bieżące w wysokości 9 397 513zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 721 959 zł, w tym: 

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 515 959 zł 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 11 322 561 zł, na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 150 618 zł oraz zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 8 382 780 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 6 261 108 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 4 107 967 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 2 153 141 zł 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 402 614 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 1 617 868 zł 

d) wydatki na obsługę długu w wysokości 101 190 zł 

2. Wydatki majątkowe w wysokości 2 939 781 zł, w tym: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 2 939 781 zł, w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w wysokości 2 836 886 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 1 203 089 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z kredytów, pożyczek i wolnych środków za 2010 rok. 

2. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 2 168 548 zł oraz rozchody budżetu gminy 
w kwocie 965 459 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Mirosław Ossowski



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VIII/36/2011 z dnia 20 czerwca 2011 r.
Zał nr 1
Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VIII/36/2011 z dnia 20 czerwca 2011 r.
Zał. nr 2
Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr VIII/36/2011 z dnia 20 czerwca 2011 r.
Zał. nr 2a
Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr VIII/36/2011 z dnia 20 czerwca 2011 r.
Zał. nr 3
Zalacznik4.doc


                                                   

  Załącznik nr 1 do uchwały Nr VIII/36/2011

                         Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 

 20 czerwca 2011 r.

		Wyszczególnienie

		Zwiększenie

		Zmniejszenie

		Dotychczasowy plan

		Plan po zmianie



		1

		2

		3

		4

		5



		Dz. 756 rozdz. 75615 § 0310

		359 035

		

		

		

		450 000

		

		809 035

		



		Dz. 756 rozdz. 75615 § 2680

		

		

		216 462

		

		457 358

		

		240 896

		



		Dz. 801 rozdz. 80101 § 0750

		6 907

		

		

		

		15 793

		

		22 700

		



		Dz. 801 rozdz. 80101 § 0970

		1 138

		

		

		

		400

		

		1 538

		



		Ogółem:

		367 080

		

		216 462

		

		923 551

		

		1 074 169

		





PAGE  







                                    Załącznik nr 2 do uchwały Nr VIII/36/2011

Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 20 czerwca 2011 r.

		Wyszczególnienie

		Zwiększenie

		Zmniejszenie

		Dotychczasowy plan

		Plan po zmianie



		1

		2

		3

		4

		5



		Dz. 710 rozdz. 71004  § 4300

		15 000

		

		

		

		52 000

		

		67 000

		



		Dz. 801 rozdz. 80101  § 4040

		

		

		889

		

		83 205

		

		82 316

		



		Dz. 801 rozdz. 80101 § 4170

		2 100

		

		

		

		684

		

		2 784

		



		Dz. 801 rozdz. 80101 § 4260

		750

		

		

		

		33 915

		

		34 665

		



		Dz. 801 rozdz. 80101 § 4270

		650

		

		

		

		39 330

		

		39 980 

		



		Dz. 801 rozdz. 80101 § 4300

		1 800

		

		

		

		28 397

		

		30 197

		



		Dz. 801 rozdz. 80103 § 4040

		

		

		9

		

		841

		

		832

		



		Dz. 801 rozdz. 80110 § 4040

		

		

		35

		

		61 412

		

		61 377

		



		Dz. 801 rozdz. 80110 § 4170

		1 500

		

		

		

		516

		

		2 016

		



		Dz. 801 rozdz. 80110 § 4260

		500

		

		

		

		25 585

		

		26 085

		



		Dz. 801 rozdz. 80110 § 4270

		488

		

		

		

		29 670

		

		30 158

		



		Dz. 801 rozdz. 80110 § 4300

		1 200

		

		

		

		21 423

		

		22 623

		



		Dz. 801 rozdz. 80148 § 4040

		

		

		5

		

		3 926

		

		3 921

		



		Dz. 854 rozdz. 85401 § 4040

		

		

		5

		

		1 254

		

		1 249

		



		Dz.900  rozdz. 90001 § 6059

		  120 000

		

		

		

		1 540 628

		

		1 660 628

		



		Dz. 900 rozdz. 90015 § 4300

		3 573

		

		

		

		93 000

		

		96 573

		



		Dz. 926 rozdz. 92605 § 4210

		4 000

		

		

		

		9 000

		

		13 000

		



		Ogółem:

		151 561

		

		943

		

		2 024 786

		

		2 175 404

		





PAGE  








                            







       Załącznik nr 2a do Uchwały Nr VIII/36/2011


 







                                      Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 20 czerwca 2011 r. 


ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE NA 2011 ROK


		Dział


Rozdział


Paragraf

		Wyszczególnienie

		Kwota w zł

		Źródła finansowania



		900


90001


6050

		1. Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej i budowa sieci wodociągowej 
w ulicy Jabłoniowej


2. Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej i budowa sieci wodociągowej 
w  ulicy Osieckiej


3. Opracowanie koncepcji i dokumentacji projektowo-kosztorysowej na modernizację stacji uzdatnia wody w Skórczu


4. Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy kanalizacji deszczowej w ul. Konwaliowej




		30 000


9 500


15 000


3 395

		

		- środki własne  -  30 000 zł  


- środki własne    -  9 500 zł                 


- środki własne   -  15 000 zł


- środki własne   –   3 395 zł



		900


90095


6050




		1. Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na zagospodarowanie byłego placu targowego przy ulicy 27 Stycznia

		20 000

		

		- środki własne   -  20 000 zł



		Ogółem:

		77 895

		

		





PAGE  







                                    Załącznik nr 3 do uchwały Nr VIII/36/2011

    Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 20 czerwca 2011 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2011 ROK


		Paragraf




		Wyszczególnienie

		 Przychody

		Rozchody



		903

		Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
z budżetu Unii Europejskiej

		896 568

		

		



		952

		Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  (w tym: na finansowanie zadań
 z udziałem środków z budż. UE – 174 000 zł)

		1 174 000

		

		



		950

		Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 u.o f. p.

		97 980

		

		



		963

		Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

		

		

		250 266

		



		992

		Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów

		

		

		715 193

		



		

		Planowane dochody

		10 119 472

		

		



		

		Planowane wydatki

		

		11 322 561

		



		

		Razem:




		12 288 020

		

		12 288 020

		





PAGE  







